
地域おこし協力隊員活動報告会 

開催日：3月22日（火）14:00~（30分ほど） 
 

場　所：安芸津生涯学習センター302・303号室 
 

人　数：最大30人 
　　　　※コロナ対策のため、定員を決めての開催とさせていただきます。 
　　　　※そのため、事前申し込みが必須となっております。 
 

申　込：下記のQRコードもしくは清水携帯電話にて参加申込のご連絡をいただければと 
　　　　存じます。 
　　　　清水携帯電話番号：080-8584-0346 
　　　　※不通の際はこちらから折り返しのお電話をさせていただきます。 
 

備　考：コロナ対策は万全に行ってまいりますが、ご自身でも体調管理 
　　　　をしていただき、当日、体調のすぐれない方はご参加を 
　　　　控えていただければと存じます。 
　　　　コロナの状況によっては、中止もしくはオンラインでの配信へ 
　　　　変更する可能性もございます。予めご了承ください。 
　　　　開催方法変更の場合はこちらからご連絡いたします。 

皆さま、日頃よりお世話になっております。 

地域おこし協力隊員の清水祥平です。 

私は、この3月をもって協力隊という立場を退任する決断をいたしました。 
 

そこで、今回、コロナの収束も見えない中では 

ございますが、コロナ対策を万全に行った上で、 

・私がこの2年間どんなことをしてきたのか？ 

・そこから見えてきた地域おこしとは何か？ 

・今後はどのようなことをしていくのか？ 

を中心に活動報告会をさせていただきます。 

2年間の活動と結果を報告し、 
これからに向けた想いとご挨拶を！   

安芸津町地域おこし協力隊員 
清水祥平（しみずしょうへい） 

回
覧


